



OZK/0618/2021

Dot. zapytania ofertowego nr 9/OZK/2021

**Odpowiedź Zamawiającego
na pytanie Wykonawcy z dnia 19 kwietnia 2021 r.**

1. Czy zastosowanie wirnika 8-mio celkowego jest warunkiem koniecznym? Czy dopuszczalne jest zastosowanie innej liczby celek, przy zachowaniu żądanej wydajności?

Odpowiedź

Ważna jest szczelność dozownika.

Z poważaniem

KIEROWNIK ZAKŁADU

Liliana Jabłońska-Kaczmaryk